
令和 5 年 4 月 13 日 

関係事業所各位 

 

結ノ歩訪問看護ステーション東山 

〒605-0992 京都府京都市東山区福稲高原町 18-1 

電話(075)-561-2023 

FAX (075)-606-5611 

事業所番号 2660890100 

 

営業日拡大のご案内 
 

拝啓 

麗春の候、貴所ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊所ではこれまで月曜日から金曜日を営業日としてまいりましたが、営業日拡大に

より土曜日も訪問を開始させていただく運びとなりました。ご利用をご希望される方がい

らっしゃいましたらお気軽にご相談ください。 

空き状況につきましては、下記をご確認ください。 

今後とも変わらぬお付き合いの程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

空き状況 

看護師（女性 8 名、男性 1 名）※緊急時訪問看護加算対応 

 

月 火 水 木 金 土 日 

△ △ ○ ○ ○ ○ × 

※土曜日の訪問は看護師のみ可能です 

 

令和 5 年 4 月 13 日現在 

○：余裕あり △：お時間の相談必要 ×：空きなし 

以上 


